
円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

5

3

4

1

6

2

円

円

円

円

3

1

6

4

5

26 有限会社平成開発工業　本店 1,835,500 最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 1,844,000

5 株式会社三津穗　本店 1,845,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 1,827,700 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 2,094,100

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 1,838,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,835,900

落札金額（税抜き） 1,838,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴馬三丁目地内　市道第1047号線外 

設計金額（税抜き） 2,120,000

予定価格（税抜き） 2,120,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 舗装本復旧（R1047外）工事 

開札日時 平成２９年６月５日（月）　午前９時２５分　

6 有限会社平成開発工業　本店 2,836,700 最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 2,835,900 最低制限価格未満

5 株式会社三津穗　本店 2,848,700

2 株式会社アクトプランニング　本店 2,836,900 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 2,842,300 落札

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 2,843,000

最低制限価格（税抜き） 2,837,600

落札金額（税抜き） 2,842,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市関沢三丁目地内　市道第2211号線外 

設計金額（税抜き） 3,277,000

予定価格（税抜き） 3,277,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 舗装本復旧（R2211外）工事 

開札日時 平成２９年６月５日（月）　午前９時００分　

4 榊原電気株式会社　本店 5,000,000 予定価格超過

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 羽石電氣工業株式会社　本店 4,200,000

3 荏原商事株式会社　関東支社 4,300,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社第一テクノ　関東支店 4,031,100 落札

最低制限価格（税抜き） 4,031,100

落札金額（税抜き） 4,031,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

修繕場所 富士見市大字下南畑地内外　市道第5112号線 

設計金額（税抜き） 4,479,000

予定価格（税抜き） 4,479,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

修繕名 上沢ポンプ場修繕（その1） 

開札日時 平成２９年６月５日（月）　午前９時００分　



円

円

円

円

2

3

1

4

4

円

円

円

円

3

4

1

5

2

円

円

円

円

3

1

4

24 有限会社平成開発工業　本店 6,300,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社島村組　本店 5,780,000 落札

3 株式会社三津穗　本店 6,313,000

第２回金額（円） 適用

1 加治建設工業株式会社　本店 6,311,000

最低制限価格（税抜き） 5,487,400

落札金額（税抜き） 5,780,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川 

設計金額（税抜き） 6,316,000

予定価格（税抜き） 6,316,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その5） 

開札日時 平成２９年６月７日（水）　午前９時００分　

4 光洋土質調査株式会社　本店 6,300,000

5 株式会社地研コンサルタンツ　本店 6,100,000

2 関東地質株式会社　埼玉営業所 6,250,000

3
株式会社協和地質コンサルタント　西埼玉事務
所

5,900,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社東光土質　西部営業所 6,200,000

最低制限価格（税抜き） 5,291,400

落札金額（税抜き） 5,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字水子地内（都市計画道路富士見橋通線外1路線） 

設計金額（税抜き） 6,557,000

予定価格（税抜き） 6,557,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 地質調査業務委託 

開札日時 平成２９年６月６日（火）　午前９時１０分　

4 司測量設計調査株式会社　本店 4,550,000

5 有限会社竹内測量設計　本店 4,550,000

2 株式会社森田測量　本店 4,520,000

3 三協測量設計株式会社　本店 4,400,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 4,470,000

4,679,000

予定価格（税抜き） 4,679,000

最低制限価格（税抜き） 3,565,400

落札金額（税抜き） 4,400,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 路線測量業務委託 

開札日時 平成２９年６月６日（火）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字水子地内（都市計画道路富士見橋通線外1路線） 

設計金額（税抜き）



円

円

円

円

1

2

4

3

円

円

円

円

2

3

1

4

円

円

円

円

3

3

2

1

5

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社横田造園　本店 3,030,000 落札

5 並木造園株式会社　富士見支店 3,100,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 3,090,000

3 株式会社西川造園　本店 3,080,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,090,000

予定価格（税抜き） 3,141,000

最低制限価格（税抜き） 2,720,100

落札金額（税抜き） 3,030,000

ふじ棚管理業務委託

開札日時 平成２９年６月９日（金）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内（ふじの回廊） 

設計金額（税抜き） 3,141,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名

4 島田建設株式会社　本店 20,619,000

5 日本オーチス・エレベータ株式会社　関東支店 辞退

2 株式会社富士見工務店　本店 20,596,000 落札

3 中央エレベーター工業株式会社　埼玉営業所 20,241,000 最低制限価格未満

第２回金額（円） 適用

1 株式会社大嶋技建　本店 20,570,000 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 20,576,100

落札金額（税抜き） 20,596,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 22,910,000

予定価格（税抜き） 22,910,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立東中学校エレベーター改修工事 

開札日時 平成２９年６月７日（水）　午前９時２０分　

4 島田建設株式会社　本店 20,241,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社富士見工務店　本店 20,218,000 落札

3 中央エレベーター工業株式会社　埼玉営業所 20,619,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社大嶋技建　本店 20,120,000 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 20,197,800

落札金額（税抜き） 20,218,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内 

設計金額（税抜き） 22,490,000

予定価格（税抜き） 22,490,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立水谷東小学校エレベーター改修工事 

開札日時 平成２９年６月７日（水）　午前９時1０分　



円

円

円

円

3

1

2

3

3

円

円

円

円

4

2

3

5

1

円

円

円

円

2

1

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 共和コンサルタント株式会社　本店 950,000

980,000

落札

990,000

委託場所 都市計画道路みずほ台駅東通線（富士見市大字水子地内） 

1,000,000

1,000,000

800,000最低制限価格（税抜き）

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

4 有限会社横田造園　本店 2,830,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,820,000

委託場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外 

設計金額（税抜き） 2,866,000

予定価格（税抜き） 2,866,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 低木維持管理業務委託（その2） 

開札日時 平成２９年６月９日（金）　午前９時２０分　

4 有限会社横田造園　本店 4,250,000

5 並木造園株式会社　富士見支店  4,250,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,170,000 落札

3 株式会社西川造園　本店 4,230,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,250,000

最低制限価格（税抜き） 3,766,600

落札金額（税抜き） 4,170,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内外　市道第5123号線外 

設計金額（税抜き） 4,311,000

予定価格（税抜き） 4,311,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 低木維持管理業務委託（その1） 

開札日時 平成２９年６月９日（金）　午前９時１０分　

3 日本測地設計株式会社　埼玉支店

落札金額（税抜き） 950,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 昭和株式会社　埼玉支社

委託名 みずほ台駅東通線整備方針検討業務委託

開札日時

5 並木造園株式会社　富士見支店 2,760,000 落札

平成２９年６月１２日（月）　午前９時００分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 株式会社西川造園　本店

2 株式会社小倉造園　富士見支店 2,800,000

2,810,000

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き） 2,760,000

2,504,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

3

1

3

2

円

円

円

円

2

3

1

円

円

円

円

5

4

6

1

3

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社三津穗　本店 1,070,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札

931,400

1,038,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

設計金額（税抜き） 1,071,000

4 株式会社地研コンサルタンツ　本店 2,000,000

3 光洋土質調査株式会社　本店 2,100,000

2 関東地質株式会社　埼玉営業所 1,980,000 落札

委託場所 富士見市大字水子地内（都市計画道路みずほ台駅東通線） 

2,217,000

1,755,400

1,980,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札

3 有限会社平成開発工業　本店 1,038,000

落札金額（税抜き）

適用

1 株式会社富士実業　本店 1,061,000

1,071,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 サイクリングコース草刈業務委託 

開札日時 平成２９年６月１３日（火）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字下南畑地内外　富士見サイクリングコース外

1 株式会社東光土質　西部営業所

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

2,100,000

設計金額（税抜き） 2,217,000

予定価格（税抜き）

委託名 地質調査業務委託（都市計画道路みずほ台駅東通線） 

開札日時 平成２９年６月１２日（月）　午前９時１１分　

6 有限会社平成開発工業　本店 5,437,500

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 5,435,600 落札

5 株式会社三津穗　本店 5,441,700

2 株式会社アクトプランニング　本店 5,443,500

3 株式会社富士実業　本店 5,445,600

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 5,444,000

最低制限価格（税抜き） 5,435,300

落札金額（税抜き） 5,435,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第45号線外 

設計金額（税抜き） 6,277,000

予定価格（税抜き） 6,277,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 舗装本復旧工事（その1） 

開札日時 平成２９年６月１４日（水）　午前９時１０分　



円

円

円

円

4

1

5

2

3

円

円

円

円

1

1

1

1

1

円

円

円

円

1

3

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 有限会社斉藤水道工業所　本店 2,490,000

3 株式会社三栄工業　本店 2,352,760 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 2,255,000 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 2,275,700

落札金額（税抜き） 2,352,760

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市山室１丁目地内外　市道第1845号線外 

設計金額（税抜き） 2,620,000

予定価格（税抜き） 2,620,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 仮給水（R1845）工事

開札日時 平成２９年６月１９日（月）　午前９時００分　

6 株式会社細田管工　富士見支店 72,126,000 （くじ）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 荏原実業株式会社　関東支社 72,126,000 （くじ）

5 株式会社サイエイヤマト　本店 辞退

2 株式会社ソーセツ　さいたま支店 72,126,000 （くじ）

3 株式会社ヤマト　埼玉支店 72,126,000 （くじ）

第２回金額（円） 適用

1 株式会社ケーアイ　本店 72,126,000 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 72,126,000

落札金額（税抜き） 72,126,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字鶴馬地内 

設計金額（税抜き） 80,140,000

予定価格（税抜き） 80,140,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立中央図書館改修機械設備工事 

開札日時 平成２９年６月１４日（水）　午前９時３０分　

4 島田建設株式会社　本店 5,743,800 最低制限価格未満

5 株式会社三津穗　本店 5,751,900 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 5,743,000 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 6,093,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 5,960,000

最低制限価格（税抜き） 5,744,400

落札金額（税抜き） 5,751,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　県道ふじみ野・朝霞線外

設計金額（税抜き） 6,623,000

予定価格（税抜き） 6,623,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 舗装本復旧工事（その2） 

開札日時 平成２９年６月１４日（水）　午前９時２０分　



円

円

円

円

2

3

1

4

5

円

円

円

円

5

3

1

3

2

円

円

円

円

1

4

2

3

5

5,499,000

予定価格（税抜き） 5,499,000

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

委託名 雨水排水調査業務委託 

開札日時 平成２９年６月１９日（月）　午前９時００分　

委託場所 砂川堀雨水幹線下流域 

設計金額（税抜き）

4,262,600

落札金額（税抜き） 4,266,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社関東工社　本店 4,400,000

2 サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店 5,000,000

3 株式会社東京建設コンサルタント　埼玉事務所 4,266,200 落札

4 三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東事務所 5,300,000

5 株式会社光エンジニアリング　事業本部 5,400,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託その2

開札日時 平成２９年６月１９日（月）　午前９時1０分　

委託場所 富士見市大字水子2003番地の1　水子貝塚公園内 

設計金額（税抜き） 6,036,000

予定価格（税抜き） 6,036,000

最低制限価格（税抜き） 5,343,800

落札金額（税抜き） 5,820,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,940,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 5,930,000

3 株式会社西川造園　本店 5,820,000 落札

4 有限会社横田造園　本店 5,930,000

5 並木造園株式会社　富士見支店 5,920,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 配水管布設（R909外）実施設計業務委託 

開札日時 平成２９年６月１９日（月）　午前９時１１分　

委託場所 富士見市上沢１丁目地内外　市道第909号線外 

設計金額（税抜き） 8,255,000

予定価格（税抜き） 8,255,000

最低制限価格（税抜き） 6,604,000

落札金額（税抜き） 6,604,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 冨洋設計株式会社　さいたま営業所 6,479,000 最低制限価格未満

2 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店 8,050,000

3 株式会社東京設計事務所　関東事務所 6,604,000 落札

4
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

8,000,000

5 株式会社日本水道設計社　さいたま営業所 8,200,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

7

3

2

1

6

5

4

円

円

円

円

4

1

2

3

5

円

円

円

円

4

1

2

5

2

平成２９年６月２２日（木）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字水子地内　新河岸川第五排水区 

設計金額（税抜き） 4,180,000

予定価格（税抜き） 4,180,000

開札日時

最低制限価格（税抜き） 3,289,600

落札金額（税抜き） 3,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 4,000,000

2 株式会社関東工社　本店 3,800,000 落札

3 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 3,950,000

5
株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業
所

4,050,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道実施設計業務委託（その2） 

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 3,980,000

委託名 平成29年度公害分析調査業務委託 

開札日時 平成２９年６月２２日（木）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市内 

設計金額（税抜き） 4,158,000

予定価格（税抜き） 4,158,000

最低制限価格（税抜き） 3,326,400

落札金額（税抜き） 3,328,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社総合環境分析　埼玉営業所 4,000,000

2 株式会社環境総合研究所　本店 3,328,000 落札

3 一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本店 3,800,000

4 株式会社産業分析センター　さいたま営業所 4,158,000

5 エヌエス環境株式会社　東京支社 3,800,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 島田建設株式会社　本店 9,536,700 最低制限価格未満

7 株式会社三津穗　本店 9,528,600 最低制限価格未満

4 株式会社富士実業　本店 9,250,000 最低制限価格未満

5 株式会社伊東土木　富士見営業所 9,640,000 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 9,475,000 最低制限価格未満

3 加治建設工業株式会社　本店 9,431,400 最低制限価格未満

第２回金額（円） 適用

1 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 10,954,000

最低制限価格（税抜き） 9,537,200

落札金額（税抜き） 9,640,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市ふじみ野東1丁目地内　（ふじみの公園） 

設計金額（税抜き） 10,954,000

予定価格（税抜き） 10,954,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 防球ネット改修工事 

開札日時 平成２９年６月１９日（月）　午前９時２０分　



円

円

円

円

2

2

5

4

1

円

円

円

円

2

1

2

2

5

円

円

円

円

3

1

2

入札結果表
指名競争入札

委託名 旧富士見青年の家跡地等活用検討調査業務委託 

開札日時 平成２９年６月２６日（月）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字東大久保地内ほか 

設計金額（税抜き） 6,472,000

予定価格（税抜き） 6,472,000

最低制限価格（税抜き） 5,087,600

落札金額（税抜き） 6,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1
セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業
所

6,472,000

2 株式会社エイト日本技術開発　北関東支店 6,472,000

3 サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店 6,800,000 予定価格超過

4 株式会社建設技術研究所　関東事務所 6,500,000 予定価格超過

5
株式会社オリエンタルコンサルタンツ　埼玉事
務所

6,200,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 事業計画変更図書作成業務委託 

開札日時 平成２９年６月３０日（金）　午前９時００分　

入札結果表
指名競争入札

委託名

委託場所 富士見市鶴瀬東1丁目地内

設計金額（税抜き） 1,655,000

予定価格（税抜き） 1,655,000

最低制限価格（税抜き） 1,299,000

落札金額（税抜き） 1,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 昭和株式会社　埼玉支社 1,610,000

2 東日本総合計画株式会社　関東支店 1,550,000 落札

3 日本測地設計株式会社　埼玉支店 1,600,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

街路樹維持管理業務委託（その1） 

開札日時 平成２９年６月２６日（月）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内　市道第5123号線 

設計金額（税抜き） 5,000,000

予定価格（税抜き） 5,000,000

最低制限価格（税抜き） 4,324,800

落札金額（税抜き） 4,850,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,930,000

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,850,000 落札

3 株式会社西川造園　本店 4,930,000

4 有限会社横田造園　本店 4,930,000

5 並木造園株式会社　富士見支店 4,960,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

1

3

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立上沢3丁目集会所大規模改修工事設計業務委託 

開札日時 平成２９年６月３０日（金）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市上沢3丁目地内 

設計金額（税抜き） 696,000

予定価格（税抜き） 696,000

最低制限価格（税抜き） 533,700

落札金額（税抜き） 696,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社宮下設計事務所　本店 696,000 落札（くじ）

2 株式会社柳井設計　本店 696,000 （くじ）

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,248,000 予定価格超過

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。


